
                    

    

                                                                 
 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2007 
 
Vuosi 2007 oli Vanhan Korpilahden Kotiseutuyhdistys ry:n 69. toimintavuosi. Yhdistyksen 
jäsenmäärä oli vuoden lopussa 276. Henkilöjäseniä oli 262, joista ainaisjäseniä oli 103, ja loput 
olivat vuosijäseniä. Yritys- tai yhdistystyyppisiä kannatusjäseniä oli 14. Jäsenmaksu on 
vuosijäseniltä 10€, kannattajajäsenmaksu 30€ vuodessa ja ainaisjäsenten kertamaksu on 80€. 
 
Hallinto, kokoukset ja tiedotustoiminta 
 
Kotiseutuyhdistyksen ja sen johtokunnan puheenjohtajana toimi sivistystoimenjohtaja Markku 
Lahti. Johtokunnan jäsenet varajäsenineen olivat: varapuheenjohtaja Annamari Maukonen 
(Sanna Pekkinen), Martti Pukkala (Veikko Jaatinen), Taito Salo (Marja Lyytinen), Riitta 
Kärkkäinen (Eija Kankainen), Kyllikki Vesteri (Veikko Weijo), Ensio Värjyvirta (Pekka Nurminen), 
rahastonhoitaja Matti Nissi (Matti Kallio) ja sihteeri Outi Penttinen (Tapani Raitala) Johtokunta 
kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa.  
 
Johtokunnan alaisuudessa toimi kuusi toimikuntaa: 
 
Arkistotoimikunta: pj Kyllikki Vesteri, Riitta Kärkkäinen, Outi Penttinen ja Pekka Suomäki 
 
Museotoimikunta: pj Matti Nissi, Riitta Kärkkäinen, Veikko Weijo  ja Reijo Telakoski 
 
Julkaisutoimikunta: pj Annamari Maukonen, Riitta Kärkkäinen, Markku Lahti, Outi Penttinen,               
Pekka Suomäki 
 
Luonto- ja maisematoimikunta: pj Martti Pukkala, Reijo Blomster, Matti Kallio, Veikko Weijo ja 
Ensio Värjyvirta 
 
Myllytoimikunta: pj Veikko Weijo, Martti Pukkala, Taito Salo ja Ensio Värjyvirta 
 
Ohjelmatoimikunta: pj Marja Lyytinen, Petteri Hakanen, Pirjo Niskavaara, Annamari Maukonen, 
Outi Penttinen, Martti Pukkala ja Taito Salo 
 
Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 22.3.2007 Korpilahden koulukeskuksen 
puukoululla. Kevätkokousesitelmän piti museologian professori Janne Vilkuna. 
Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 8.11.2007 Korpilahden Vanhassapappilassa. Ennen 
kokouksen alkua kuultiin museonjohtaja Heli-Maija Voutilaisen esitys keskisuomalaisista 
kirkoista.  
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Kotiseutuyhdistyksen tiedotusvastaava on Annamari Maukonen yhdessä Outi Penttisen kanssa. 
Vuonna 2007 yhdistyksen jäsenille lähetettiin yksi jäsenkirje ja tiedotusta on hoidettu myös 
Korpilahti-lehden ilmoituksilla. Yhdistyksellä on kotisivut osoitteessa 
www.korpilahdenkotiseutu.fi, sivuja hoitaa Inka Weijo. 
 
 
 
Tapahtumat 
 
Vanhan Korpilahden kotiseutujuhlat  
 
Vuosi 2007 oli Vanhan Korpilahden kotiseutujuhlien vuosi. Juhlat järjestetään viiden vuoden 
välein ja järjestelyistä vastaavat vuorotellen Muurame ja Korpilahti, nyt oli korpilahtelaisten 
vuoro. Vuonna 2006 Humakin opettajavaihdossa oli kansanmusiikista kiinnostuneita puolalaisia 
opettajia, jotka Annamari Maukosen johdattamina tulivat tutustumaan Korpilahden pelimannien 
harjoitusohjelmaan. Yhteisestä harjoitusillasta virisi ajatus laajempaankin yhteistyöhön ja 
puolalaisten vieraiden kutsuminen kotiseutujuhlien vieraileviksi tähdiksi. Kotiseutujuhlien 
ympärille syntyikin sitten viikon mittainen kulttuuritapahtuma. Puolalaisia vieraita 
Konstantynowista oli kaikkiaan 40, kahdeksan hengen tanssiryhmä, neljä pelimannia ja yli 
parinkymmenen hengen kuoro.  
Viikon ohjelma puolalaisten vieraiden ja korpilahden pelimanniryhmien osalta koostui 
aamupäivän puolalais-suomalaisista työpajoista ja iltapäivän konserteista Korpilahden kylillä ja 
Muuramessa. Yleisön osallistuminen ja  välittömyys hämmästytti puolalaiset vieraatkin, jotka 
kuvittelivat suomalaisen yleisön varautuneeksi ja jäykäksi. Muista suomalaisista en tiedä, mutta 
korpilahtiset ainakin osaavat nauttia hyvästä musiikista ja lähteä tanssiinkin mukaan, jos siihen 
tarjotaan mahdollisuus. 
 
Kotiseutuviikon ohjelma alkoi sunnuntaina 22.7. Maarianvaaran kesäteatterin esityksellä Urpo, 
Turpo ja hirmuinen ÄM. Tiistaina myllylle suunniteltu suomalaisen ja puolalaisen kansanmusiikin  
ulkoilmakonsertti jouduttiin siirtämään sisätiloihin koulukeskukseen sateen vuoksi. Keskiviikkona 
puolalaiset vieraat viihdyttivät Korpihovin asukkaita. Torstaina muuramelaiset saivat nauttia 
vieraiden esityksistä saunakylässä. Perjantaina Tikkalan kylä oli vuorostaan vieraiden isäntänä, 
ja sai palkinnoksi upeat tanssi- ja lauluesitykset. Päijänneristeilyn kohdalle perjantai-iltana ei 
onneksi sadetta sattunut, vaan risteily seilattiin kauniissa säässä, suomalainen ja puolalainen 
soitto soi, laulu kaikui ja loppuunmyydyn Suomen Suven matkustajat nauttivat musiikin lisäksi 
kauniista maisemista. Saakosken puolalais-suomalainen kansanmusiikkikonsertti lauantai-iltana 
kosken partaalla sai mahtavat äänitehosteet, kun ukkosmyrsky hetkeksi keskeytti ohjelman 
. 
Viikko huipentui sunnuntaihin 29.7. kotiseutujuhliin. Päivä alkoi Jumalanpalveluksella 
Korpilahden kirkossa. Saarnan piti kirkkoherra Timo Iskala ja kanttorina oli Sakari Torkki. 
Jumalanpalveluksessa avustivat puolalaisten vieraiden kuoro ja Korpilahden pelimannit. 
 
Kirkonmenojen jälkeen juhlakansa ruokaili seurakuntatalolla, ruuan olivat valmistaneet 
Korpilahden Martat. 
 
Pääjuhla Korpilahden koulukeskuksen ruokasalissa alkoi klo 13. Tervehdyssanat lausui 
kotiseutuyhdistyksen puheenjohtaja Markku Lahti. Juhlapuheen piti Matti Rautjoki 
Säynätsalosta, ja päätössanat kuultiin Annamari Maukosen esittäminä. Korpilahtisen ja 
puolalaisen kansanmusiikin lisäksi juhlassa kuultiin Vappu Tupalan lausuntaa ja ohjelman välillä 
ja lopuksi laulettiin yhteisesti kotiseutuaiheisia lauluja. Yleisöä riitti koko viikon tilaisuuksiin, ja 
pääjuhlassakin sali oli täynnä paikalliskulttuurin ja kotiseututyön ystäviä. 
 



Korpilahden kotiseutumuseon uusittu näyttely on nyt kolmen vuoden työn jälkeen saatu 
valaistusta myöten kuntoon. Museo on ollut kesä- elokuun aikana auki keskiviikkoisin, 
lauantaisin ja sunnuntaisin. Näyttelyyn on tutustunut vuoden aikana 360 vierailijaa. 
Johtokunta on aloittanut kotimuseoihin tutustumisen, Lepolan kotimuseossa vierailtiin 23.8.2007 
Kyösti Sinivuoren opastuksella. 
 
Vanhalla myllyllä Kannelkosken partaalla on ollut tapahtumia varhaisesta keväästä myöhään 
syksyyn. Kotiseutuyhdistyksen yhteislaulutilaisuus 18.4.2007 aloitti tapahtumien sarjan ja 
viimeinen iso ryhmä syksyllä lokakuussa oli yläkoulun kulttuurikävelyyn osallistuneet opettajat ja 
oppilaat. Kesän aikana myllyllä on ollut varttuneen väen tilaisuuksia, syntymäpäivät, päiväkodin 
retkiä, Keski-Suomen ympäristökeskuksen vierailu, polttarit, häät ja Humakin opiskelijoiden 
tutustumisretki. Lisäksi pihalla ja myllyssä on poikennut runsaasti yksittäisiä vierailijoita ja pieniä 
ryhmiä. Myllyn vetovoimaa tulee lisäämään vielä jauhatusnäytökset, kunhan pato ja vesiränni 
saadaan rakennettua.  
 
Ohjelmatoimikunta järjesti teatterimatkan Jyväskylään 29.9.2007, täysi linja-autollinen 
korpilahtelaisia ja vähän jämsäläisiäkin näki Viulunsoittaja katolla- musikaalin. 
 
 
Edustukset ja jäsenyydet 
 
Korpilahden paikallislehti Oy:n hallituksessa Vanhan Korpilahden kotiseutuyhdistystä ovat 
edustaneet Veikko Weijo puheenjohtajana ja Annamari Maukonen ja Markku Lahti jäseninä. 
Lehtiyhtiön yhtiökokousedustajana oli Taito Salo (varalla Riitta Kärkkäinen). 
 
Vanhan Korpilahden kotiseutuyhdistys on Suomen Kotiseutuliiton, Suomen 
Luonnonsuojeluliiton ja Vesuri ry:n jäsen. 
 
Suomen Kotiseutuliiton valtakunnallisilla kotiseutupäivillä Salon seudulla Vanhan Korpilahden 
kotiseutuyhdistystä edusti varapuheenjohtaja Annamari Maukonen. 
 
Liitteet 
   
Jäsenluettelo 
Vanhan Korpilahden kotiseutuyhdistys ry:n tase ja tuloslaskelma vuodelta 2007 
Tilintarkastajien lausunto 
Kotiseutujuhlien materiaalia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vanhan  Korpilahden  Kotiseutuyhdistys r.y.  Nordea 121830-100917 
Sammalniementie 136, 41800 KORPILAHTI  OP 516602-224862 
puh. (014) 821 052,  040 042 4149 
sähköposti: outi.penttinen@korpilahti.fi 
kotisivu: www.korpilahdenkotiseutu.fi 
 


